[image: image1.png]

Администрация  Орловского сельсовета
Дзержинского района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловка
 12.03.2018 г.

                                                        № 13-п

О признании утратившим силу постановление администрации Орловского сельсовета от 20.11.2015 г. № 73-п  «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
         Руководствуясь ст. 17 Устава  Орловского сельсовета,  решением Орловского сельского Совета депутатов от 07.12.2017 г. № 16-59 р «О передаче части полномочий по решению отдельных вопросов местного значения в области создания условий для организации досуга и обеспечения жителей Орловского сельсовета Дзержинского района услугами организаций культуры органам местного самоуправления Дзержинского района Красноярского края на 2018 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

          1.1 постановление администрации Орловского сельсовета от 20.11.2015 г. № 73-п  «Об утверждении Порядка  формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;
          1.2 постановление администрации Орловского сельсовета от 14.04.2017 г. № 23-п  «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Орловского сельсовета от 20.11.2015 г. № 73-п «Об утверждении Порядка  формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Орловского сельсовета в сети Интернет, в периодическом печатном издании «Депутатские вести».

3. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с

1 января 2018 года.

        Глава сельсовета                                                       В.Е.Крапивкин

_1323004478.bin